

NOTA VAN VERBETERINGEN OP GEWIJZIGD
ONTWERP VAN WET (STUK NR. 5)

Nr. 6

In het Gewijzigd ontwerp van wet (stuk nr. 5) moeten de volgende verbeteringen worden aangebracht:

Blz. 5, rechterkolom: In de 2de regel van het eerste lid van artikel 56, opgenomen onder S, wordt na „uit” een komma geplaatst.

Blz. 7, linkerkolom: In de 2de regel van artikel 66 wordt in plaats van „kamers” gelezen: Kamers.

Blz. 7, rechterkolom: In de 2de regel van artikel 70, eerste lid, wordt in plaats van „ambtbericht” gelezen: ambtsbericht

In de 3de regel van dit lid wordt in plaats van „aangevraagd” gelezen: gevraagd

In de 1ste regel van artikel 70, derde lid, wordt na „stukken” een komma geplaatst.

Blz. 9, linkerkolom: In het eerste lid van artikel 86 wordt telkens in plaats van „afdeling” gelezen: Afdeling en in plaats van „kamer” gelezen: Kamer.

Blz. 9, rechterkolom: In artikel II, eerste lid, wordt in de 2de regel in plaats van „staatraden” gelezen: staatsraden

In dezelfde regel wordt in plaats van „buitengewone” gelezen: buitengewone.

In de 3de regel van dit lid wordt in plaats van „inwerkingtreding” gelezen: inwerkingtreding

In het tweede lid van artikel II wordt in de 3de regel in plaats van „aanbeveling” gelezen: voordracht

In de 5de regel van dit lid wordt in plaats van „het advies” gelezen: de aanbeveling

Blz. 10, rechterkolom: In de 2de regel van artikel XIX worden na „Directeur-Generaal” de aanhalingstekens gesloten.

Blz. 11, linkerkolom: In de 3de regel van het eerste onderdeel van artikel XXIII worden na „ingediend” en vóór de punt de aanhalingstekens gesloten.